
UCHWAŁA NR LXXI/1364/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego przy Śródmiejskim Centrum 

Targowym w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Miejska Nakło nad 

Notecią uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin terenu rekreacyjnego, zwany dalej „terenem rekreacyjnym”, przy 
Śródmiejskim Centrum targowym w Nakle nad Notecią zwany dalej "Regulaminem", stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
informacyjnych, usytuowanych przy terenie rekreacyjnym w widocznym miejscu. 

§ 3. Każdy korzystający z obiektu rekreacyjnego stanowiącego własność Gminy Nakło nad Notecią, 
zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 920B111A-2A1B-4ED3-993D-46EE15D2B1C6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

REGULAMIN 

Korzystania z terenu rekreacyjnego przy Śródmiejskim Centrum targowym w Nakle nad 

Notecią 

 
1. Teren rekreacyjny przy Śródmiejskim Centrum Targowym w Nakle nad Notecią to obiekt 

użyteczności publicznej służący rekreacji zwany w dalszej części Regulaminu „terenem 

rekreacyjnym”. 

2. Wejście na teren rekreacyjny jest możliwe po zapoznaniu się i akceptacji Regulaminu. 

3. Osoby korzystające z terenu rekreacyjnego nie mogą swym zachowaniem powodować sytuacji 

zagrażającej bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie, innych użytkowników,  

a także osób towarzyszących. 

4. Dzieci poniżej 12 roku życia mogą przebywać na terenie rekreacyjnym tylko pod opieką osób 

dorosłych. 

5. Na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

1)  korzystania z ”bujaków”, które stanowią element dekoracyjny,  

2) wchodzenia, siadania a także korzystania z „siedziska bujaka”, 

3)  wchodzenia do niecki fontanny oraz na kamienie znajdujące się w niecce fontanny,  

4) niszczenia, malowania, oklejania urządzeń i wiat, 

5) zakłócania wypoczynku innych osób, 

6) wjeżdżania i poruszania się po terenie rekreacyjnym  pojazdami (motocyklami, rowerami, 

kładami) a także hulajnogami, rolkami poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

6. Wyznacza się strefę ochronną fontanny po obrysie niecki z kołnierzem w pasie o szer. 1,0m. 

7. Ze względów bezpieczeństwa należy przestrzegać następujących reguł: 

1) w pobliżu urządzeń zabronione są gry zespołowe, 

2) zabrania się wspinania na urządzenia zagospodarowania terenu tj. bujak, donice, kamienie w 

fontannie. 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/1364/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 28 września 2023 r.

Id: 920B111A-2A1B-4ED3-993D-46EE15D2B1C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym, rada gminy ma prawo stanowić 

przepisy ustrojowo-organizacyjne określające zasady i tryb korzystania z gminnych terenów 

i obiektów użyteczności publicznej. Do obiektów użyteczności publicznej należy zaliczyć teren 

rekreacyjny znajdujący się na Śródmiejskim Centrum targowym w Nakle nad Notecią. Jest on 

wyposażony w urządzenia spełniające funkcję rekreacyjną. Regulaminy korzystania z terenów 

i obiektów użyteczności publicznej są gminnymi aktami prawa miejscowego, które podlegają 

publikacji w dzienniku urzędowym województwa na obszarze, którego położona jest dana gmina. 

Powyższa uchwała powinna być podjęta przez Radę miejską w Nakle nad Notecią w celu określenia 

bezpiecznego korzystania z terenów i obiektów użyteczności publicznej, które będą miały charakter 

aktów normatywnych powszechnie obowiązujących. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 920B111A-2A1B-4ED3-993D-46EE15D2B1C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Regulamin
	Uzasadnienie



